
　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 2 月 6 日 10 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 29 年 3 月 上旬 日 29 年 10 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 175,257,000 最低制限価格(税込み) 157,730,760

入 札 施 行 方 法 一般競争入札

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立池尻小学校大規模改修工事（建築工事）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

小野・トモケン 特定建設工事共同企業体 146,047,000

菅野・中江 特定建設工事共同企業体 146,047,000

成田・ハウジングトダカ 特定建設工事共同企業体 146,047,000 ３社抽選により落札決定

（２）

川崎町大字池尻９２３番地

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 成田・ハウジングトダカ 特定建設工事共同企業体

入
札
の
経
過

桑野・滝 特定建設工事共同企業体 162,275,000

（２） 146,047,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

成田・ハウジングトダカ 特定建設工事共同企業体

田川市大字川宮７１７番地の２

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

（４） 157,730,760

改修工事

工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 2 月 6 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 29 年 2 月 8 日 29 年 10 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 21,446,640 最低制限価格(税込み) 19,301,760

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立池尻小学校大規模改修工事（機械設備）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈲西本管工設備 19,800,000

入
札
の
経
過

池尻設備工業 辞退

宇都宮工業 辞退

㈲九州設備工業 17,872,000 落札決定

㈲壽興産 辞退

泰豊産業㈱ 辞退

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲九州設備工業

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲九州設備工業

川崎町大字田原１６４２－３

（２）

（２） 17,872,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

工事

　 平成 より　平成

（４） 19,301,760

川崎町大字池尻９２３番地

機械設備工事

（３） 　 平成 より　平成



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 2 月 6 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工期 当　初 29 年 2 月 8 日 29 年 10 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 20,192,760 最低制限価格(税込み) 18,173,160

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立池尻小学校大規模改修工事（電気設備）

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈲松田工業 16,827,000

入
札
の
経
過

見月電気 辞退

村上電気 16,827,000

㈲広布電業社 16,827,000

㈲栄技研 16,827,000 ５社抽選により落札決定

㈱HIKARI通信 16,827,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲栄技研

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲栄技研

川崎町大字田原７２３－７

（２）

（２） 16,827,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 平成 より　平成

（４） 18,173,160

川崎町大字池尻９２３番地

電気設備工事

（３） 　 平成 より　平成

工事



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 2 月 6 日 11 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 29 年 2 月 8 日 29 年 10 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 6,834,240 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町立池尻小学校大規模改修工事監理業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈲回工房 5,400,000 落札決定

㈱柴田建築設計事務所 6,200,000

㈱楠山設計　九州支社 6,328,000

㈱山下設計　九州支社 辞退

㈱陽設計事務所 6,300,000

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈲回工房

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈲回工房

福岡市博多区東光２丁目２０番２８号

（２）

（２） 5,400,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 平成 より　平成

（４） 5,832,000

川崎町大字池尻９２３番地

工事監理業務委託

（３） 　 平成 より　平成

業務



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 2 月 14 日 10 時 20 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 29 年 4 月 1 日 32 年 3 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 148,919,040 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町学校給食センター調理等業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

㈱東洋食品 辞退

入
札
の
経
過

魚国総本店㈱ 辞退

栄食メディックス㈱ 辞退

日本国民食㈱ 辞退

ハーベストネクスト㈱ 116,900,000

シダックス大新東ヒューマンサービス㈱ 111,600,000 落札決定

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） シダックス大新東ヒューマンサービス㈱

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

シダックス大新東ヒューマンサービス㈱

東京都調布市調布ヶ丘三丁目６番３

（２）

（２） 111,600,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 平成 より　平成

（４） 120,528,000

川崎町大字田原１２９番地１６

給食調理等業務委託

（３） 　 平成 より　平成

業務



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 2 月 14 日 10 時 40 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

履行期間 当　初 29 年 4 月 1 日 32 年 3 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札

入札（決定）日時 役場　入札室

予定価格(税込み) 36,683,280 最低制限価格(税込み) 設定なし

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

名称 川崎町学校給食センター配送等業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入
札
の
経
過

㈱川食 33,517,000

㈱サクラ物流 33,094,000 落札決定

マルボシ酢㈱ 辞退

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） ㈱サクラ物流

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

㈱サクラ物流

川崎町大字田原３５１番地２５

（２）

（２） 33,094,000

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１）

　 平成 より　平成

（４） 35,741,520

川崎町大字田原１２９番地１６

給食配送等業務委託

（３） 　 平成 より　平成

業務



　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律施行令第７条に基づく公表

　 平成 29 年 2 月 20 日 9 時 00 分

円 円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

商号又は名称

落 札 金 額 円

商号又は名称

契約相手方の商号又は名称

商号又は名称

住　　  　所

工事場所・種別及び概要

場　　　　所

種別及び概要

工　　　　期 当　初 29 年 4 月 1 日 31 年 3 月 31 日

変　更 年 月 日 年 月 日

契 約 金 額 当　初 円

変　更 円 （変更理由 ）

（４） 11,221,200 （消費税込み）

町内水道施設維持管理業務

（３） 　 平成 より　平成

　 平成 より　平成

　４．契約の内容（第２項第９号関係）

（１）

慶和工業

川崎町大字川崎3188-2

（２）

川崎町大字　町内　

（２） 10,390,000 （消費税抜き）

　３．最低制限価格未満で入札者の商号又は名称（第２項第７号関係）

（１） 該当なし

　２．落札者の商号又は名称及び落札金額（第２項第５号関係）

（１） 慶和工業

入
札
の
経
過

芹建設 11,400,000

荒木工業 辞退

㈲ガッシュ 辞退

慶和工業 10,390,000 落札決定

岩口工業 11,400,000

入札（決定）日時 役場2F入札室

予定価格(税込み) 11,420,000 最低制限価格(税込み) -

　　（予定価格２５０万円を超える公共工事について公表します。）

公共工事の指名・入札・契約事務一覧

工事の名称 浄水場砂鋤取等業務委託

　１．指名・入札の経過（第２項第３・４号関係）

入 札 施 行 方 法 指名競争入札


	H28_BK_nyusatukekka_29_02
	情報公開

	入札結果（_H29・2月執行分）
	入札結果 (上原式部） 


